บทสรุปผู้บริหาร

การติดตามความก้าวหน้าของความม่ันคงอาหารและโภชนาการในยุควาระการพัฒนาอย่างยั่งยืน ค.ศ.
2030 (พ.ศ. 2573)

ปีที่ผ่านมา รายงาน The State of Food Security and Nutrition in the World เป็นจุดเริ่มต้นของยุคใหม่
ในการติดตามความก้าวหน้าในการบรรลุความส าเร็จ “โลกที่ปราศจากความอดอยากหิวโหยและภาวะ
ทุพโภชนาการทุกรูปแบบ” ซึ่งเป็นเป้าหมายที่ก าหนดไว้ในวาระการพัฒนาอย่างยั่งยืน ค.ศ.